平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

平成23年3月期通期の連結業績及び個別の業績予想につきましては、前回公表時の予想値に対し主に自動車部品関連
の需要が増加したこと、原価低減などのコスト削減がさらに進んだことなどにより、平成22年8月9日に公表した予想を上回
る見込みであります。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の
業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月9日
各 位

上場会社名 日本特殊塗料株式会社

代表者 代表取締役社長 野島 雅寛

（コード番号 4619）

問合せ先責任者 常務取締役 業務本部長 田谷 純

（TEL 03-3913-6134）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年8月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,300 450 1,250 950 42.96

今回発表予想(B) 31,750 680 1,450 1,150 52.00

増減額(B-A) 450 230 200 200

増減率(%) 1.4 51.1 16.0 21.1

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

28,992 73 728 423 19.06

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,400 120 700 750 33.79

今回発表予想(B) 28,900 300 800 950 42.80

増減額(B-A) 500 180 100 200

増減率(%) 1.8 150.0 14.3 26.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

26,736 △225 374 193 8.66

00882
新規スタンプ